igitur S.V. prefatus Edwardus rex qui tunc propter morem et

consuetudinem Regum Anglie pro tempore existentem tunc etiam

propter eius regiam dignitatem sine magna suorum nobilium et

procerum comitiva in mensa cibaria sumere non consuevit, quatinus

sibi specialem gratiam facientes ut diebus quadragesimalibus ipse

cum otto personis sibi in mensa comitivam vel alias servitium

facientes per eum eligendis et duobus medicis ac duobus cocis

diebus vero Sabbati et aliis diebus extra quadragesimam ieiunalibus

solus de concilio medicorum carnium ovorum et lacticiniorum cibis

uti et vesci possit et valeat concedere et indulgere ac cum eo et

personis predictis misericorditer dispensare in premissis dignemini

de gratia speciali. In contrarium facientibus non obstantibus

quibuscumque cum clausulis oportunis et necessariis. Concessum

ut petitur in presencia Domini nostri pape. Per Salern .

Et cum dispensatione perpetua pro domino Rege et otto personis

et duobus medicis ac duobus cocis, ut prefertur. Et pro ipso

Domino Rege solo in diebus extra quadragesimam .

Datum Rome apud sanctum petrum Quarto Iduum martii

Anno octavo.
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Record Transcripts.
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BRITISH MUSEUM . *

Additional MSS , 4613-4615 .

Rymer's Collectanea.

Cotton MSS.

Julius B VI, f. 94. Letter from Francis II of Brittany.

Vespasian C XVI, f . 118. Instructions to Alexander Lye.

Cleopatra F VI, f . 309. Letter under the sign -manual relating to a

voluntary subsidy in the province of Canterbury.

Harleian MSS.

48, f. 78. Account of the re- interment of the Duke of York .

69. Several documents relating to tournaments .

543, f . 147b . Letter from the Prince of Wales to the city of London,

1461 .

f . 164. “ Articles of ye Erle of Warwike comyng fro Cales before

ye fild of Ludlow . Anno 1459."

f . 165. Articles of the comons of Kent at ye coming of therle

of March , Warwike, and Sarum , " etc.

“ Tharticles of the proclamation of the duke of Clarence

and erle of Warwike at heyr landinge & cominge out of

Fraunce , " etc.
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Lansdowne MS. 285.
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*Some minor manuscripts which have been cited are omitted from this list.

f . 171 .

( 6
f . 2 .
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f . 205. Instructions given by Louis XI to the Archbishop of
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(Cited as Trial of the Bishop of Elne .)